

Mersin Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda isimleri yazılı birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun ve "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" in ilgili maddelerine göre Öğretim Görevlisi ve Araştırma görevlisi alınacaktır.

Müracaat Edecek Adaylardan istenen belgeler:

1. Başvuru Formu (Üniversitemiz Web Sayfasında Duyurular Alanında)
2. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi,
3. Özgeçmiş,
4. Lisans, Yüksek Lisans, varsa Doktora diploma fotokopileri,
5. Tezli Yüksek Lisans veya Doktora öğrenci belgesi (Araştırma Görevlisi kadrosuna başvuracak adaylar için)
6. Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğini gösterir belgenin fotokopisi,
7. Lisans Transkripti (Onaylı Örneği),
8. Merkezi Sınav (ALES) Belgesi (Son 5 yıl)
9. Adayın lisans mezuniyeti hangi alanda ise o alandaki ALES puan türü yada ilan edilen bölüm/anabilim dalı/program hangi alandan öğrenci alıyorsa o alandaki ALES puan türü kullanılacaktır (Öğr.Gör. Kadrosuna başvuracak adaylar için)
10. İlan edilen bölüm/anabilim dalı/program hangi alandan öğrenci alıyorsa o alandaki ALES puan türü kullanılacaktır (Arş.Gör. Kadrosuna başvuracak adaylar için)
11. 2 Adet biyometrik fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş olmalı),
12. YDS veya YÖKDİL puanını gösterir belge veya eşdeğerliliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olduklarını gösteren belge,
13. Tecrübe Belgesi (İlan edilen kadroda tecrübe aranıyor ise; halen bir kamu kurumunda çalışanlar veya kamu kurumundan ayrılanlar için Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Hizmet Takip Programından (HİTAP) alınan onaylı Hizmet Belgesi, özel sektörde çalışıyor ise SGK Hizmet Dökümü ve çalışılan şirketten alınan onaylı yazı),
14. 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik"te yer alan genel ve özel koşulları taşıyor olmak,
15. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartları taşıyor olmak,
16. Araştırma Görevlisi kadrosuna başvurabilmek için ilana ilk başvuru tarihi itibarıyla 35 (otuzbeş) yaşını doldurmamış olmak.

Başvurular şahsen veya posta yoluyla yapılabilir.

NOT: 1- İlan edilen kadrolardan sadece birine müracaat edilebilir. Birden fazla kadroya başvuru yapanların başvurusu geçersiz sayılacaktır. Süresi içinde yapılmayan başvurular, eksik belgeli dosyalar postada meydana gelen gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

2- Yanlış beyanda bulunarak atanmaya hak kazanan adayların atamaları yapılmayacaktır.

SINAV TAKVİMİ	Başvuru Tarihi	Son Başvuru Tarihi	Ön Değerlendirme Tarihi	Sınava Giriş Tarihi	Sonuç Açıklama Tarihi	Sonuçların Açıklanacağı Web Adresi	AÇIKLAMA		
	25.12.2018	8.01.2019	11.01.2019	17.01.2019	21.01.2019	www.mersin.edu.tr	Web sayfamızdaki Duyurular tebliğ niteliği taşımaktadır. Ayrıca posta ile tebligat yapılmayacaktır.		

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	DERECE	ADET	NİTELİK	ALES	YABANCI DİL	BAŞVURU YERİ
Anamur Meslek Yüksekokulu	Pazarlama ve Reklamcılık	Pazarlama	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	5	1	Uluslararası Finans alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.	70	MUAF	Anamur Meslek Yüksekokulu
Anamur Meslek Yüksekokulu	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	5	1	İşletme Yönetiminde Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak ve Lisans veya Yüksek Lisanstan sonra Yükseköğretim Kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.	70	MUAF	Anamur Meslek Yüksekokulu
Anamur Meslek Yüksekokulu	Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri	Turizm ve Otel İşletmeciliği	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	5	1	Turizm İşletmeciliğinde Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.	70	MUAF	Anamur Meslek Yüksekokulu
Denizcilik Meslek Yüksekokulu	Ulaştırma Hizmetleri	Deniz ve Liman İşletmeciliği	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	6	1	Uluslararası Ticaret ve Lojistikte Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak ve Lisans veya Yüksek Lisanstan sonra Yükseköğretim Kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.	70	MUAF	Denizcilik Meslek Yüksekokulu
Mut Meslek Yüksekokulu	Finans Bankacılık ve Sigortacılık	Bankacılık ve Sigortacılık	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	5	1	Maliye Lisans mezunu olmak ve Maliyede Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.	70	MUAF	Mut Meslek Yüksekokulu

Mersin Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon	İşletme Yönetimi	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	5	1	Matematik Lisans mezunu olmak ve Matematikte Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. Lisans veya Yüksek Lisanstan sonra Yükseköğretim Kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.	70	MUAF	Mersin Meslek Yüksekokulu
Silifke Meslek Yüksekokulu	Pazarlama ve Reklamcılık	Pazarlama	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	6	1	İşletme Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. Lisans veya Yüksek Lisanstan sonra Yükseköğretim Kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.	70	MUAF	Silifke Meslek Yüksekokulu
Silifke Meslek Yüksekokulu	Bitkisel ve Hayvansal Üretim	Bahçe Tarımı	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	5	1	Bahçe Bitkileri Bölümü Lisans mezunu olmak ve Bahçe Bitkilerinde Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. Lisans veya Yüksek Lisanstan sonra Yükseköğretim Kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.	70	MUAF	Silifke Meslek Yüksekokulu
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon	Yerel Yönetimler	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	6	1	Kamu Yönetiminde Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. Lisans veya Yüksek Lisanstan sonra Yükseköğretim Kurumlarında 5 yıl ders verme deneyimine sahip olmak.	70	MUAF	Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
Rektörlük (1)			Öğr.Gör. (Uygulamalı Birim)	5	1	Deniz Kaplumbağaları Uygulama ve Araştırma Merkezinde görevlendirilmek üzere, Su Ürünleri Lisans mezunu olmak ve Su Ürünlerinde Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.	70	50	Personel Daire Başkanlığı

Rektörlük (2)			Öğr.Gör. (Uygulamalı Birim)	5	1	Genel Cerrahi anabilim dalında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. Lisans veya Yüksek Lisanstan sonra alanında en az 5 yıl deneyimi bulunmak.	70	50	Personel Daire Başkanlığı
Rektörlük (3)			Öğr.Gör. (Uygulamalı Birim)	6	2	Hemşirelik Lisans mezunu olmak ve Hemşirelik alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. Lisans veya Yüksek Lisanstan sonra alanında en az 3 yıl deneyimi bulunmak.	70	50	Personel Daire Başkanlığı
Rektörlük (4)			Öğr.Gör. (Uygulamalı Birim)	6	1	Hemşirelik Lisans mezunu olmak ve Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. Lisans veya Yüksek Lisanstan sonra alanında en az 1 yıl deneyimi bulunmak.	70	50	Personel Daire Başkanlığı
Rektörlük (5)			Öğr.Gör. (Uygulamalı Birim)	7	1	Hemşirelik Lisans mezunu olmak ve Halk Sağlığı Hemşireliğinde Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. Lisans veya Yüksek Lisanstan sonra alanında en az 3 yıl deneyimi bulunmak.	70	50	Personel Daire Başkanlığı
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	Öğr.Gör. (Uygulamalı Birim)	6	1	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olmak ve alanında en az 2 yıl deneyimi bulunmak.	70	50	Tıp Fakültesi
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	Arş.Gör.	5	1	Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalında Doktora yapıyor olmak.	70	50	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Matematik Eğitimi	Arş.Gör.	5	1	Matematik Eğitiminde Doktora yapıyor olmak.	70	50	Eğitim Fakültesi

Fen Edebiyat Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dil Bilimi	Arş.Gör.	5	1	İngiliz Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.	70	50	Fen Edebiyat Fakültesi
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Politikası	Arş.Gör.	5	1	İktisat Anabilim Dalında Doktora yapıyor olmak.	70	50	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye	Bütçe ve Mali Planlama	Arş.Gör.	5	1	Maliye anabilim dalında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.	70	50	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
İletişim Fakültesi	Radyo Sinema ve Televizyon	Radyo ve Televizyon	Arş.Gör.	5	1	Radyo Televizyon ve Sinema Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.	70	50	İletişim Fakültesi
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Hadis	Arş.Gör.	5	1	Hadis Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.	70	50	İslami İlimler Fakültesi
Mimarlık Fakültesi	Şehir ve Bölge Planlama	Şehir ve Bölge Planlama	Arş.Gör.	5	1	Şehir ve Bölge Planlama Lisans mezunu olmak ve Şehir ve Bölge Planlamada Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.	70	50	Mimarlık Fakültesi
Mühendislik Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Arş.Gör.	5	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Lisans mezunu olmak ve Elektrik-Elektronik Mühendisliğinde Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.	70	50	Mühendislik Fakültesi
Mühendislik Fakültesi	Harita Mühendisliği	Harita Mühendisliği	Arş.Gör.	5	1	Harita Mühendisliğinde Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.	70	50	Mühendislik Fakültesi
Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Ulaşım	Arş.Gör.	5	1	İnşaat Mühendisliği Lisans mezunu olmak ve İnşaat Mühendisliğinde Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.	70	50	Mühendislik Fakültesi
Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	Termodinamik	Arş.Gör.	5	1	Makine Mühendisliği Lisans mezunu olmak ve Makine Mühendisliğinde Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.	70	50	Mühendislik Fakültesi